
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51320033L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2015
3. Emri i Subjektit Agro Iliria Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Durresit, Sheshi Karl Topia, Kulla nr.3, Kati nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - importi i te gjitha produkteve dhe nenprodukteve 

bujqesore, blegtorale, ushqimore, te hortikultures, alkolike 
dhe jo alkoolike te prodhuara nga keto produkte, lendeve te 
para, agroinputeve dhe materialeve biologjike qe sherbejne 
per keto sektore dhe agroindustrine etj. Shoqeria do te meret 
me prodhimin, grumbullimin dhe seleksionimin e bimeve e 
frutave te ndryshme, bimeve medicinale dhe luleve, pemeve 
dekorative, disa produkte blegtorale, pyjore, zhvillimin e 
agroturizmit, akuakultures etj. Shoqeria do te sherbeje 
gjithashtu si nje qender private e sherbimit keshillimor, 
dhenie e asistences dhe mbeshtetjes teknike, trajnim dhe 
konsulence drejtimi e menaxhimi si dhe certifikim per sa i 
perket cilesise dhe standarteve te produkteve te permendura 
sa me siper.
Shpëtim Oseku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimOseku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirTrebicka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Remas KARAVASTA E RE Fshati Karavasta e Re, 
Komuna Remas Tirane Tirane  TIRANE Automjet, marka 
"VW", model "Caddy Maxi", me targe AA 412 YK Tirane 
Tirane  TIRANE Traktor, marka "Lamborgini", model "135 
Formula", Shasi nr "S000998VR23012" Tirane Tirane  
TIRANE Automjet, marka "Mercedez Benz", model 
"Sprinter 516 CDI", targe AA 704 YP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro Iliria Group
E-Mail: agro.iliria@gmail.com  
Telefon: 0692052616  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-815053-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978894-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të shoqërisë, datë 
31.03.2015, ku është kërkuar: - Hapja e 6 (gjashtë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mercedes me targe TR 4654 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98929344-9FB2-467F-B9B9-36730EAC673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287986B-E975-4D29-9B22-6F5B96AFF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3B51A-74D5-40AA-A984-70A467283201
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Astra me targe TR 4653 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Iveco me targe TR 3586 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mani me targe TR 3592 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Iveco me targe TR 3587 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mani me targa TR 4532 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015821-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip toyota me targa AA 351 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027770-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Toyota  me targe AA 751 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361745-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 05.07.2017, për hapje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ADA734-6190-4F30-B006-C3CAEA8ECAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE7C8A3-E280-450E-BE12-61B8041A8F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58FDC34-3278-47F0-9394-1D3779E49B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567826ED-C3C0-4B71-B444-4238514C07F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A911E36C-ABE1-4EBD-9051-6EB149C19B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A911E36C-ABE1-4EBD-9051-6EB149C19B54
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Remas;         KARAVASTA E 
RE;         Fshati Karavasta e Re, Komuna Remas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875295-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225691-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare 2018.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456226-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Shpëtim Oseku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Oseku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/2015")            u be              ("20/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Oseku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261602FB-8766-4527-BB8A-2B12E2CC0512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCACF17A-3EE5-43AC-B4CD-8A416C63B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCACF17A-3EE5-43AC-B4CD-8A416C63B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CD9732-B318-4B5E-AF01-F2B0A3AA48F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C2975-B5DD-4393-B06C-100ED88B285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F94988-FD55-4FF4-9C20-43408E5FCAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC06CE-DD86-4698-8E60-96DA9AEFBA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC06CE-DD86-4698-8E60-96DA9AEFBA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F412763-8099-4943-AE67-A0536459186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28743A1-4E03-4CCD-8184-C5E42BB94705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CA36BF-99B0-40EF-9FCD-E54CAC3A5CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1520C6-B8A6-41BC-B49F-94834994ADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2750DB-759D-47A0-9CC7-B9C3837CA3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF32E27-36A1-4ECA-903C-BDF87AE23CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C2779A-78A0-4BC2-BD9B-553B80103C23
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570929-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019-2018.xlsx
Shenimet 2.pdf
4. Vendimi i asamblese.pdf
3. Pasqyrat financiare te bashkuara se bashku me shenimet shpjeguese viti 2019.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019-
2018.xlsx

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619937-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.11.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip toyota me targa AA 351 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Toyota  me targe AA 751 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Iveco me targe TR 3586 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mani me targa TR 4532 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mani me targe TR 3592 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Mercedes me targe TR 4654 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Iveco me targe TR 3587 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Tip Astra me targe TR 4653 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C0B3A-2599-46DF-B1EE-93C01E2649CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C0B3A-2599-46DF-B1EE-93C01E2649CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EF601-928F-4FD7-B7E1-B5011C47E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F13BB-02FE-43FF-B9BF-C03E1B468E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4DCC1-4051-476C-BA45-831ED2F8D44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5ACA0D-F66A-4EC3-AB2F-E8301431B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA975E-8058-4696-B403-E3B4FE55F528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251BB0C1-8309-4CA0-B324-83405AC478D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6FD382-7735-436E-8239-B82D58598EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6FD382-7735-436E-8239-B82D58598EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1CDA4-45FE-4F45-B518-42A86D3FA30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA34297-EBD1-40A7-8642-E5CEEFE8BC73
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paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624450-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, marka "VW", model "Caddy Maxi", me targe AA 412 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, marka "Mercedez Benz", model "Sprinter 516 CDI", targe AA 704 YP;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Traktor, marka "Lamborgini", model "135 Formula", Shasi nr "S000998VR23012";         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738773-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Agro Iliria Group Sh.p.k. _ Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet _ Viti 2020.pdf
Agro Iliria Group Sh.p.k. _ Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet _ Viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (6).xlsx
Agro Iliria Group Sh.p.k. _ Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet _ Viti 2020.pdf
vendim ortaku - bilanci 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA34297-EBD1-40A7-8642-E5CEEFE8BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC25EEE-18FB-45CB-B2FA-558F0EC88136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC25EEE-18FB-45CB-B2FA-558F0EC88136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414BA90B-D03C-4D5B-9AE8-A556338682C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90759BA2-A427-42EF-9879-3ED3AD149DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90759BA2-A427-42EF-9879-3ED3AD149DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10975C94-DCBA-454A-88D2-7C5039EB58A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7230CE-0E52-4955-868E-380FCFC4B553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10DD2B8-016C-4A5A-B8BC-A73BE5AEB6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6DD11E-0719-4993-8EAE-14A838CCE468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1184425-84AF-4749-97A7-4058A239B4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DCEEB4-AEC1-49B5-8707-FA51A39A4A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F77304-AD3A-46A5-9E7D-8FEEF1C21150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A769D36F-8299-4AE4-8BCC-69C509AE0471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEFF27F-FCEB-4CEB-9539-C70BC1789C62
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Agro Iliria Group _ Vendim Ortaku -Miratim Bilanci 2021.pdf
Agro Iliria Group Sh.p.k-Shenimet e Pasqyrave Financiare-Viti 2.pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120410-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21042 Prot, datë 17.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Agro Iliria Group” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L51320033L, me perfaqësues ligjor Shpëtim Oseku. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180752-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleseAgroIliria.pdf
AgroIliria_CV.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteAgroIliriaGroup.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaAgroIliriaGroup.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAgroIliriaGroup.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAgroIliriaGroupSh
pk.xlsx
BilanciAgroIliria.pdf

Datë: 08/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95872F9-C008-43A7-A7B9-D7291374757D
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